
PORTARIA Nº 115/2015/GBSES 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e 
considerando que para o atendimento ao Ítem 4.2.4.1. da Cláusula Quarta do Contrato 
Emergencial N. 011/2015/SES/MT, acontecerá na semana de 22 a 26 de Junho de 
2015 o inventário geral dos estoques do CEADIS e Farmácias de Demanda 
Especializada e Extraordinária. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Instituir a Comissão com a finalidade de acompanhar o inventário acima em 
referência, designando os servidores abaixo: 

CELSO LUIZ GAUDÊNCIO FRERES DA SILVA 
DANIELLE SILVA BERGAMO 
JULIANA ALMEIDA SILVA FERNANDES 
LAUREN CRISTIANE LEITE OCAMPOS 
RODRIGO CÉSAR OLIVEIRA CARVALHO 
ROSANA SOUZA DUARTE 
SANDRA ANTUNES DOS SANTOS 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 18 de junho 2015. 
 

(original assinado) 
MARCO AURÉLIO BERTÚLIO DAS NEVES 

Secretário de Estado de Saúde 
 


